様式第３号（第６条関係）

指定給水装置工事事業者指定証再交付申請書

西播磨水道企業団企業長様

  令和○○年 ○月 ○日

申請者 氏名又は名称   ○○水道設備株式会社

住 所  相生市双葉○丁目○番○号

代表者氏名  代表取締役 水道 五郎

西播磨水道企業団指定給水装置工事事業者規程第６条の規定により、次のとおり指定

証の再交付を申請します。

フ リ ガ ナ
氏 名 又 は 名 称

  ○○スイドウセツビカブシキガイシャ

○○水道設備株式会社

住 所   相生市双葉○丁目○番○号

フ リ ガ ナ
代 表 者 の 氏 名

 スイドウ ゴロウ

水 道 五 郎

再交付を申請する理由

 代表者変更のため

（備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。